
INTERREG Läänemere piirkonna projekt „KidsLikeUs: loovuse ja looduse abil laste 
rändetraumadega tegelevate mittetulundusühingute ja avaliku sektori asutuste 
tugevdamine” (KidsLikeUs) 
 
Projekt ühendab 7 Läänemere piirkonna riigi esindajaid Eestist, Soomest, Lätist, Leedust, 
Norrast, Poolast ja Rootsist. Projektipartnerite ringi moodustavad suures osas samad 
organisatsioonid, kes olid seotud 2021. aastal lõppenud INTERREG projektiga BaltSenior2.0 – 
selle projekti raames testiti Saue vallas eakasõbralikke avalike ruumi lahendusi (kiikuv pink ja 
kuubik-paviljonid Saue linnas).  
 
Seekordne projekti-idee tõukus Ukraina sõjast – pannes tähele laste traumeerivaid kogemusi 
Ukrainast sõjaolukorrast põgenedes, tõstetakse esile ka teiste noorte eurooplaste vaimse 
tervise küsimusi. Pandeemia ja piirangute rasked aastad on süvendanud hirme ja depressiooni 
laste ja noorukite seas ning suurendanud vaimse tervise väljakutseid. Kriisides on kõige 
haavatavamad just lapsed ja noored ning eksperdid viitavad sellele, et nad võivad tunda 
ärevust veel kaua pärast sõja, pandeemia või muu traumaga seotud faktori lõppemist.  
 
KidsLikeUs projekti raames töötavad koos kaasatud riikide kunsti-, meditsiini- ja tehniliste 
ülikoolide, mittetulundusühingute ja kohalike omavalitsuste esindajad, et vastata sellele 
mitmekesisele väljakutsele. Projekti eesmärk on toetada rändekriiside ja muude vaimse 
tervise väljakutsetega kokku puutuvaid lapsi, innustades vabatahtlikke, haridustöötajaid, 
avaliku sektori asutusi ja mittetulundusühinguid looma loodusest inspireeritud, meeldivaid ja 
sensoorselt sõbralikke keskkondi, mis parandavad vaimset ja füüsilist heaolu. 
 
Projekti raames arendatakse välja digitaalsete ja ruumiliste lahenduste komplekt 
"Superkangelase tajuaed", et aidata parandada vaimset tervist mitte ainult põgenikel, vaid 
igas vanuses ja rahvuses inimestel. Projekti rahastatakse Euroopa Liidu (Euroopa 
Regionaalarengu Fondi ja Euroopa Naabrus- ja Partnerlusinstrumendi) poolt INTERREG 
Läänemere piirkonna programmi 2021-2027 raames. KidsLikeUs projekti kogueelarve on 1 649 
648 eurot, Saue valla projektieelarve on 180 000 eurot. Valla põhirolliks projektis on partnerite 
koostöös ja kohalikke vajadusi arvestades väljatöötatud pilootlahenduste testimine. Projekti 
on partnerina kaasatud ka Nissi põhikool – vana koolihoone vundamendile on plaanis 
kavandada ja paigaldada just maapiirkonda sobivaid vaimse tervise väljakutsetega 
toimetulekut toetavaid ruumielemente. Projekt kestab 3 aastat – 2023. aastal on plaanis 
koostöös rahvusvaheliste ekspertidega ja kogukonda kaasates sobivad pilootlahendused välja 
mõelda, 2024. aastal need ellu viia ning 2025. aasta on mõeldud nende testimiseks ja 
kasutajakogemuste analüüsimiseks.  
 
Täpsemat infot kogu projekti kohta leiab projekti kodulehelt:  
https://interreg-baltic.eu/project/kidslikeus/ 
 
 
Projekti edenemisel saab silma peal hoida ka sotsiaalmeedias:  
Facebook 
https://www.facebook.com/KidsLikeUs.InterregBSR 
 
Instagram 

https://interreg-baltic.eu/project/kidslikeus/
https://www.facebook.com/KidsLikeUs.InterregBSR


https://www.instagram.com/p/CqKWVSKDrMG/?igshid=MDJmNzVkMjY%3D 
@design_for_a_better_future 
 
LinkedIn 
https://www.linkedin.com/groups/9324325/ 
 
 
Kaire Luuk 
KidsLikeUs projektijuht Saue vallas 
kaire.luuk@sauevald.ee 
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